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平成２７年１月期　　７月度販売状況 のお知らせ

　　下記のとおり、月次販売状況（単体／函数ベース前年比・速報値）をお知らせいたします。

記

7月度実績

平成26年6月21日

平成26年7月20日

前期比

A

コ ー ヒ ー 飲 料 90.3%

B

茶 系 飲 料 71.3%

E

果 汁 飲 料 49.9%

D

炭 酸 飲 料 89.9%

090

ミネラルウォーター類 117.2%

C

機 能 性 飲 料 51.2%

F

ド リ ン ク 剤 72.4%

G

そ の 他 飲 料 84.8%

飲 料 事 業 計 81.5%

・概　　況

以　　上

ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

代表取締役社長　

執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

当期実績累計

平成26年1月21日

平成26年7月20日

前期比

90.7%

94.8%

96.2%

平成26年7月25日

99.2%

86.0%

70.9%

111.1%

142.0%

74.2%

区 分

期 別

消費増税に伴う価格改定後の販売状況が、厳しい推移となった事

に加え、７月度は、大型台風や遅い梅雨明け等の天候要因や、オ

ペレーション子会社の営業日数が前年同期比△２日であったこと

などから、第２四半期累計では前年比３．８％減の実績となりました。


